
   
      RECUEIL DES ACTES ADMINISTRATIFS
       SPÉCIAL N° 05 - MARS 2024
  
    

             PUBLIÉ LE 04 MARS 2024 

  

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine
DDTM
-UGMA
PREFECTURE
-DLC/BELPAG
-DPPPAT/BCI
-DPPPAT/BEAT

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine
 

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine

BOUTET
Texte tapé à la machine



SOMMAIRE

DDTM
 SAFEB/UGMA

 Arrêté préfectoral n° DDTM-UGMA-2023-005 du 1er mars 2024
imposant la réalisation d’une étude préalable et le dépôt de
dossiers pour la mise en conformité du seuil de la prise d’eau
du canal de Canet (ou chaussée de Tourouzelle) au regard de
la restauration de la continuité écologique, sur le fleuve Aude,
sur les communes d’HOMPS et de TOUROUZELLE, au titre de
l’article L. 214-17 du Code de l’environnement……………………………………….1

PREFECTURE
 DLC/BELPAG

 Arrêté préfectoral n° DLC/BELPAG-11-2024-053 du 29 février
2024 délivrant le titre de Maître-Restaurateur à :
- M. Marc SCHWALL, gérant de la SARL « Le Cormoran du Petit
  Lac » à NARBONNE…………………………………………………………………………………….9

 DPPPAT/BCI

 Arrêté préfectoral n° DPPPAT-BCI-2024-012 du 1er mars 2024
donnant délégation de signature à Mme Marion LARREY, 
directrice de la légalité et de la citoyenneté…………………………………………..11

 DPPPAT/BEAT

 Arrêté préfectoral du 28 février 2024 déclarant d’utilité publique
le projet de restauration de l’Orbiel au lieudit « Prat Auquié »
visant à l’amélioration du fonctionnement du cours d’eau et à la
défense contre les inondations sur la commune de CONQUES-sur-
ORBIEL…………………………………………………………………………………………………………….14

 Arrêté préfectoral du 28 février 2024 portant autorisation de
pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études du projet relatif à la création du poste
électrique 225/63/20 kV de LEZIGNAN-CORBIERES………………………………17

./.



 Arrêté préfectoral du 28 février 2024 portant autorisation de
pénétrer dans les propriétés privées pour y exécuter les opérations
nécessaires aux études du projet relatif à la création du poste
électrique 400/225/20 kV de TOURNISSAN…………………………………………….20



1



2



3



4



5



6



7



8



9



10



11



12



13



14



15



16



17



18



19



20



21



22




